Praça da Liberdade 
Complemento: Álvaro Mendes, 1597, Centro  

6) POLO IFG - INSTITUTO FEDERAL DE 
GOIÁS CEP: 75264-899 Município: Senador 
Canedo Endereço: Área Rural 
Complemento: Rodovia GO-403, Quinhão 
12-E, s/n 

2.2. O preço unitário máximo será de R$ 73.490,00 (setenta e três mil quatrocentos e 
noventa reais). 

2.3. Deverá ser encaminhado juto à proposta o catálogo técnico dos equipamentos, 

comprovando o atendimento às exigências estabelecidas pelo Anexo I - Termo de 

Referência do presente instrumento convocatório. 

3. ESPECIFICAÇÕES, CRITÉRIOS DE GARANTIA, ASSISTÊNCIA TÉCNICA E